
2112 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 10 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA EDUARDA CABRAL SIMÕES 01/04/2009 CRT

2 MANUELLA XIMENIS 16/05/2008 SAC

3 CAROLINA MILHOMENS 20/06/2008 SAC

4 THALYTA LOPES BARBOZA 22/11/2009 AABBSP

5 MIRELLA VALLEJO SU 27/06/2011 SAC

6 MARIA EDUARDA ABDALA SILVA RICARDO 23/08/2009 CIR

7 LETÍCIA DE OLIVEIRA CIOLA 24/09/2008 CIR

2113 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 PABLO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 17/02/2006 AABBSP

2 ANA LARISSA MELO PEDRO 27/07/2006 SAC

3 ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 CRSG

2114 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 14 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 BEATRIZ BERNARDO SILVA 16/08/2004 CRT

2 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 25/06/2005 AABBSP

3 ANA CAROLINA GELIN DETTER DE PINA MENDES 02/07/2004 CRT

4 JULIA RODRIGUES ALVES MATTOS 15/12/2005 SPFC

5 ANA BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 27/07/2005 CRT

6 LUISA STAHL 24/10/2004 SAC

7 JASMINE ABDALLA MARTINEZ 06/06/2005 SAC

8 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 SAC

9 AUDREY LUIZA FARIA SANTOS 21/03/2005 SAC

10 JULITA BENITEZ 11/02/2005 SAC

2115 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 16 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 SAMARA FARES 19/01/2002 SAC

2 AMANDA RICCIOTTI 14/02/2002 SEP

2122 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 10 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 CRSG

2 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 CRSG



3 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 CIR

4 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 APD

2123 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 CRSG

2 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 CRSG

3 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 SPFC

4 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 SPFC

5 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 SPFC

6 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 SEP

7 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 CRSG

2124 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 14 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 CRSG

2 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 SPFC

3 JÚLIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 APD

4 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 CRSG

5 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 CRSG

6 RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 AABBSP

2125 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 16 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 SPFC

2 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 CRSG

2131 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Nível 1

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 LAURA JAIMEZ MENDES 01/06/2003 SPFC

2 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 SAC

3 BARBARA PITTA 14/07/1999 CRSG

4 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 CRSG

5 MANUELA FERRARO 03/07/2006 SAC

6 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 CRSG

2132 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Nível 2

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 CIR

2 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 APD

3 MARIANA MORGADO 10/01/1997 APD

4 THALITA LOPES 21/05/1999 CRSG

5 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SEP

6 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 SPFC

7 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 APD

2133 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Nível 3

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 CAROLINE POMBO 02/08/2003 CIR

2 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 CIR



2134 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Master

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 CATIA CILENE BERNARDES DA SILVA 20/08/1972 SAC

2150 Torneio Nacional - Open Loop - Iniciantes - Nível 1

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MANUELA FERRARO 03/07/2006 SAC

2 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 SAC

3 LAURA JAIMEZ MENDES 01/06/2003 SPFC

4 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 SAC

5 JULITA BENITEZ 11/02/2005 SAC

6 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 SPFC

7 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 CRSG

2151 Torneio Nacional - Open Loop - Iniciantes - Nível 2

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 THALITA LOPES 21/05/1999 CRSG

2 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 CRSG

3 BARBARA PITTA 14/07/1999 CRSG

4 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 SPFC

5 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 APD

2152 Torneio Nacional - Open Loop - Intermediário - Até 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 JÚLIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 APD

2 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 SPFC

3 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 SPFC

4 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 CRSG

5 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 CRSG

6 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 CRSG

7 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 CRSG

8 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 CRSG

9 RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 AABBSP

10 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 CRSG

11 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 CRSG

12 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 CRSG

2153 Torneio Nacional - Open Loop - Intermediário - 13 anos em diante

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 CIR

2 ISABELLA LATORRE 20/05/2005 AABBSP

3 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 SPFC

4 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 CRSG

5 JULLIANA BORIN 02/08/2004 SPFC

6 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 CRSG

7 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 CRSG

8 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 AABBSP



2154 Torneio Nacional - Open Loop - Pré-Avançado

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 JULIA BARBIERI 25/04/2002 CRSG

2 STELA ROCHA 14/11/2003 CRSG

3 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 SPFC

4 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 CRSG

5 ERIK MEDZIU 22/10/2003 CRSG

2155 Torneio Nacional - Open Loop - Avançado

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 CRSG

2201 Torneio Nacional - Livre - Até 08 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 CRSG

2203 Torneio Nacional - Livre - Até 10 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 CIR

2 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 CRSG

3 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 CRSG

4 LETÍCIA DE OLIVEIRA CIOLA 24/09/2008 CIR

5 MARIA EDUARDA ABDALA SILVA RICARDO 23/08/2009 CIR

6 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 APD

2205 Torneio Nacional - Livre - Até 12 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 SPFC

2 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 CRSG

3 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 SPFC

2207 Torneio Nacional - Livre - Até 14 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 APD

2 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 CRSG

2211 Torneio Nacional - Livre - Nível 1 - Até 13 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 CRSG

2 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 CRSG

3 ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 CRSG

4 BEATRIZ AIKO Y DOS REIS 01/02/2007 APD

5 AMANDA SEVERO MURTA 17/09/2007 CIR

6 GABRIELA CONTENÇA DUARTE 17/09/2005 AAPS

7 MANUELA FERRARO 03/07/2006 SAC

8 CAMILA GABRIELA PIOLA 18/05/2006 BPC

9 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 SAC

10 JULITA BENITEZ 11/02/2005 SAC

11 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 APD



2212 Torneio Nacional - Livre - Nível 1 - Até 13 anos - Masculino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 PABLO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 17/02/2006 AABBSP

2213 Torneio Nacional - Livre - Nível 1 - 14 anos em diante - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 CIR

2 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 SPFC

3 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SEP

4 PAULA LARISSA DA SILVA LINO 01/07/1998 APD

5 AMANDA RICCIOTTI 14/02/2002 SEP

6 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 SAC

7 MARIANA MORGADO 10/01/1997 APD

8 BARBARA PITTA 14/07/1999 CRSG

2221 Torneio Nacional - Livre - Nível 2 - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 CIR

2 JULLIANA BORIN 02/08/2004 SPFC

3 MARIA EDUARDA SANTOS 12/04/2004 BPC

4 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 CRSG

5 CAROLINE POMBO 02/08/2003 CIR

6 MARIA EDUARDA NAPOLES 30/09/2004 AABBSP

2222 Torneio Nacional - Livre - Nível 2 - Masculino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 RAFAEL GUIMARÃES 20/12/1988 APD

2234 Torneio Nacional - Livre - Master - Masculino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ROCHESTER RICARDO SOUZA LIRA E SILVA 17/07/1980 AAPS

2311 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 10 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 APD

2 CAROLINA MILHOMENS 20/06/2008 SAC

3 LETÍCIA DE OLIVEIRA CIOLA 24/09/2008 CIR

4 MARIA EDUARDA ABDALA SILVA RICARDO 23/08/2009 CIR

5 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 CRSG

6 AMANDA CHAVES DA SILVA 27/03/2008 AAPS

2312 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 CRSG

2 PIETRA ROZO DE SOUZA 02/06/2006 SAC

3 ANA LARISSA MELO PEDRO 27/07/2006 SAC

4 MANUELA FERRARO 03/07/2006 SAC

5 ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 CRSG

2313 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 14 anos



O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA EDUARDA NAPOLES 30/09/2004 AABBSP

2 ANA CAROLINA GELIN DETTER DE PINA MENDES 02/07/2004 CRT

3 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 SAC

4 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 SAC

5 AUDREY LUIZA FARIA SANTOS 21/03/2005 SAC

6 JASMINE ABDALLA MARTINEZ 06/06/2005 SAC

7 LUISA STAHL 24/10/2004 SAC

8 JULITA BENITEZ 11/02/2005 SAC

9 BEATRIZ BERNARDO SILVA 16/08/2004 CRT

2314 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 16 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 AMANDA RICCIOTTI 14/02/2002 SEP

2 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 CIR

3 SAMARA FARES 19/01/2002 SAC

2321 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 08 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 CRSG

2322 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 10 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 CRSG

2 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 CRSG

3 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 CRSG

2323 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 CRSG

2 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 SEP

3 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 CRSG

4 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 CRSG

2324 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 14 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIANA FREZZA 20/06/2005 CRSG

2 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 CRSG

2325 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 16 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 CRSG

2 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 CRSG

2326 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - 17 anos em diante

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 CRSG

2 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 CRSG

3 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SEP

4 THALITA LOPES 21/05/1999 CRSG



5 BARBARA PITTA 14/07/1999 CRSG

2331 Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Silver

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANA PAULA SARDINHA 22/05/1975 APD

2 NATALYA VICENTE 12/03/2001 CRSG

2332 Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Gold

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 CRSG

2334 Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Master

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 JOSÉ APARECIDO MONTEIRO 30/09/1961 APD

2 CATIA CILENE BERNARDES DA SILVA 20/08/1972 SAC

2351 Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Infantil - Até 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 AABBSP

2352 Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Cadete - 13 e 14 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 SAC

2 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 SAC

3 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 AABBSP

4 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 CRSG

5 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 APD

6 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 APD

7 JULITA BENITEZ 11/02/2005 SAC

2354 Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Sênior - 12 anos em diante

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SEP

2 BEATRIZ PAVÃO SILVA 20/09/1997 APD

3 BARBARA PITTA 14/07/1999 CRSG

4 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 CRSG

5 THALITA LOPES 21/05/1999 CRSG

6 MARIANA MORGADO 10/01/1997 APD

7 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 APD

2411 Torneio Nacional - Free Dance - Até 08 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 CRSG

2421 Torneio Nacional - Free Dance - Até 10 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 LETÍCIA DE OLIVEIRA CIOLA 24/09/2008 CIR

2 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 CRSG

3 MARIA EDUARDA ABDALA SILVA RICARDO 23/08/2009 CIR



2441 Torneio Nacional - Free Dance - Até 14 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 CRSG

2 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 APD

3 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 APD

2461 Torneio Nacional - Free Dance - 17 anos em diante

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 THALITA LOPES 21/05/1999 CRSG

2 NATALYA VICENTE 12/03/2001 CRSG

3 MARIANA MORGADO 10/01/1997 APD

4 BEATRIZ PAVÃO SILVA 20/09/1997 APD

5 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SEP

6 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 APD

7 BARBARA PITTA 14/07/1999 CRSG

8 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 CRSG

3802 Torneio Nacional - Quarteto - Juvenil

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 SAC

2 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 SAC

3 MANUELA FERRARO 03/07/2006 SAC

4 JULITA BENITEZ 11/02/2005 SAC

8211 Estreantes - Livre - Até 06 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 HELENA GANDOLFI LANÇA 14/11/2012 BPC

2 MANU PEREIRA 09/03/2013 AABBSP

8213 Estreantes - Livre - 07 e 08 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARCELA FIGUEREDO 07/03/2010 AABBSP

2 MARIA CLARA SIQUEIRA 30/04/2011 CIR

3 ANA LAURA TEIXEIRA DE MENDONÇA 17/04/2010 BPC

4 BEATRIZ HELENA REIS COSTA 22/10/2010 CIR

5 BETINA FERNANDES MAZOCHI 20/05/2010 CIR

6 LUIZA CUNHA G. REBOUÇAS 08/06/2010 CIR

8215 Estreantes - Livre - 09 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARINA EMPARANZA FIDELIS 06/01/2009 APD

2 YASMIM SILVA REIS 21/01/2009 APD

3 JÚLIA HYDALGO RIBEIRO JUSTO 30/11/2009 SEP

4 MICHAELA LUZ 23/04/2009 AABBSP

6 LARISSA CORO MAGNANI 22/01/2009 BPC

8215A Estreantes - Livre - 10  anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MANUELA GALVÃO DE MORAES 24/06/2008 SPFC

2 MANUELLA XIMENIS 16/05/2008 SAC



3 YASMIN ALVES YAGUE 16/12/2008 CIR

4 MARIA EDUARDA MARQUES SOUZA 16/01/2008 CIR

5 BEATRIZ CARDOSO MARCHIORETO 23/01/2008 SEP

6 LORENA NORONHA RIBAS DA COSTA 06/03/2008 SEP

7 ORNELLA TRUDES LIMONGI FRANÇA 02/12/2008 CIR

8 CAROLINE FERREIRA FERNANDES FARAH 15/09/2008 CIR

9 JULIA MIRANDA DONADIO 29/03/2008 SEP

10 BEATRIZ RODRIGUES DUARTE 10/09/2008 CIR

8217 Estreantes - Livre - 11 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 JULIA KANECADAN FERREIRA 13/10/2007 SEP

2 JULIANA FREITAS BASÍLIO 17/04/2007 SPFC

3 ANITA TABOURIN SARTI GONÇALVES DE SOUZA 10/07/2007 SEP

4 SOFIA LEIZER YADOYA 08/06/2007 SEP

5 ISABELLA GATTO SOARES 06/12/2007 CIR

6 ISABELLY PIZZI DA SILVA 16/02/2007 BPC

7 JULIA MARINHO DOS SANTOS SOTELO 19/12/2007 SEP

8 LARA ZERRENNER SYBINE 20/11/2007 SEP

9 ALICE FELIX 24/09/2007 AABBSP

10 THAIS VACELLE CHAD 07/04/2007 APD

11 KATRIN SU BERNHARDT 16/09/2007 CIR

12 JULIA SADU DEJEAN E SILVA 27/09/2007 SEP

8217 Estreantes - Livre - 12 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MANUELA FIGUEREDO 12/08/2006 AABBSP

2 JULIA COLLI DE SOUZA VAZ 06/10/2006 APD

3 JULIA MEDEIROS 15/09/2006 AABBSP

4 MARINA DE ALMEIDA 07/02/2006 AABBSP

5 JULIA FALCO 27/04/2006 AABBSP

6 LIVIA DO AMARAL CAMPOS BERTOLA 03/08/2006 SEP

7 YASMIN CANALS 05/06/2006 AABBSP

8219 Estreantes - Livre - 13 e 14 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 DANIELA FARIA FELIPELLI 22/01/2005 SEP

2 GABRIELA PIRILLO MANOEL 20/08/2004 SEP

3 CAROLINA MELLO DE SOUZA 18/09/2004 APD

8221 Estreantes - Livre - 15 e 16 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ALANIS CRISTINE MARCHEL GOMES 07/09/2002 BPC

2 MELMOARA RIBEIRO DE MOURA 19/08/2002 BPC

3 SOPHIA FERNANDES DE MOURA 31/01/2003 APD

4 LUISA HELENA GOBBO 15/11/2003 AABBSP

8225 Estreantes - Livre - 19 a 29 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 DANIELE DE LIMA NASILOSKI 16/04/1990 APD



2 TATIANE CHRISTINE FORNAZARIO 08/09/1997 APD

9120 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - Até 6 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MANU PEREIRA 09/03/2013 AABBSP

9120 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 07 e 08 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARCELA FIGUEREDO 07/03/2010 AABBSP

2 GABRIELA ABDALLA HETTE 04/01/2010 CIR

3 LUIZA CUNHA G. REBOUÇAS 08/06/2010 CIR

4 MARIA EDUARDA MANZANO 28/01/2010 CIR

5 BETINA FERNANDES MAZOCHI 20/05/2010 CIR

9130 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 09 e 10 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 CATARINA DE ANDRADE E SILVA 07/08/2008 CIR

2 JULIANA FUTADA 01/07/2009 AABBSP

3 JULIA HYDALGO RIBEIRO JUSTO 30/11/2009 SEP

4 ISABELA BETTARELLO TOLEDO 17/08/2009 SPFC

5 MANUELA DE CAMPOS MORAES 01/07/2009 SEP

6 NICOLE CEBALLOS 27/10/2009 CIR

7 MANUELA GALVÃO DE MORAES 24/06/2008 SPFC

8 MARIA FERNANDA ANDRADE 03/10/2008 SAC

9 LORENA NORONHA RIBAS DA COSTA 06/03/2008 SEP

10 ESTELA GRINET 29/08/2009 CIR

11 BEATRIZ CARDOSO MARCHIORETO 23/01/2008 SEP

12 JULIA MIRANDA DONADIO 29/03/2008 SEP

13 GIOVANA ROCHA 28/10/2008 SAC

9140 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 11 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 JULIANA FREITAS BASÍLIO 17/04/2007 SPFC

2 SOFIA LEIZER YADOYA 08/06/2007 SEP

3 JULIA KANECADAN FERREIRA 13/10/2007 SEP

4 ANITA TABOURIN SARTI GONÇALVES DE SOUZA 10/07/2007 SEP

5 JULIA MARINHO DOS SANTOS SOTELO 19/12/2007 SEP

6 JULIA SADU DEJEAN E SILVA 27/09/2007 SEP

7 ALICE FELIX 24/09/2007 AABBSP

8 LARA ZERRENNER SYBINE 20/11/2007 SEP

9140A Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 YASMIN CANALS 05/06/2006 AABBSP

2 MARINA DE ALMEIDA 07/02/2006 AABBSP

3 PABLO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 17/02/2006 AABBSP

4 LIVIA DO AMARAL CAMPOS BERTOLA 03/08/2006 SEP

5 MANUELA FIGUEREDO 12/08/2006 AABBSP

6 JULIA MEDEIROS 15/09/2006 AABBSP



7 JULIA FALCO 27/04/2006 AABBSP

9150 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 13 e 14 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 LUISA BARROS SIMÕES 01/09/2005 SAC

2 ALLANIS RODRIGUES VIEIRA CAMPOS 03/04/2004 CRT

3 LUIZA CRUZ MARTINS VADALA 14/09/2005 SEP

4 GABRIELA PIRILLO MANOEL 20/08/2004 SEP

5 DANIELA FARIA FELIPELLI 22/01/2005 SEP

9160 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 15 e 16 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 LUISA HELENA GOBBO 15/11/2003 AABBSP

9180 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 19 a 29 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 NATHALIA DE OLIVEIRA BARRETO BARBOSA 08/04/1995 CRT

2 CIBELE GUERRERO WATANABE 11/11/1989 AABBSP

9213 Aspirantes - Livre - N1 - 07 e 08 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA EDUARDA MANZANO 28/01/2010 CIR

2 GABRIELA ABDALLA HETTE 04/01/2010 CIR

3 SOFIA SILVA TEIXEIRA 26/01/2010 CRT

4 MIRELLA VALLEJO SU 27/06/2011 SAC

9215 Aspirantes - Livre - N1 - 09 e 10 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ESTELA GRINET 29/08/2009 CIR

2 GABRIELA COSTA COLA 05/01/2009 CIR

3 LARA ANTONINE COSTA 14/05/2008 CRT

4 CATARINA DE ANDRADE E SILVA 07/08/2008 CIR

5 MARIA FERNANDA ANDRADE 03/10/2008 SAC

6 LETÍCIA GABRIELLE DE LIMA 28/09/2009 APD

7 BETINA PIRES ALFREDO 12/06/2009 CRT

8 THALYTA LOPES BARBOZA 22/11/2009 AABBSP

9 MANUELA DE CAMPOS MORAES 01/07/2009 SEP

10 MIRELLA ALVES PFEIFFER CRUZ 10/06/2009 CIR

11 NICOLE CEBALLOS 27/10/2009 CIR

12 ANALUIZA SESSA 14/08/2008 CIR

13 AMANDA CHAVES DA SILVA 27/03/2008 AAPS

9217 Aspirantes - Livre - N1 - 11 e 12 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA EDUARDA ROCHA DE ANDRADE 08/03/2007 CIR

2 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 SPFC

3 MARIA LAURA MENDONÇA BERTOLDI 11/09/2006 BPC

4 ISABELA AILA 21/02/2006 CIR

5 JULLIA PEREIRA REIS SANTOS 30/11/2007 AAPS

6 SABRINA RUSSO 20/10/2007 AABBSP



7 MARIA LUÍZA PRADO FREY 14/04/2007 CIR

8 NATHALIA VAZ BAETA MILAN LEITE 03/04/2007 APD

9219 Aspirantes - Livre - N1 - 13 e 14 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 BEATRIZ RUIZ DE MENDONÇA 01/04/2004 AAPS

2 MARIA CLARA SANTOS BARBOSA 03/02/2005 CIR

3 LAÍS HERNANDEZ DE MELLO 03/03/2005 CIR

4 ELORA MADELEINE DE SOUZA BERNO 28/02/2004 BPC

5 CAROLINE DE SOUZA COSTA E SILVA 16/01/2005 APD

6 LAURA GIBBONS BARBOSA 22/11/2005 CIR

7 JULIA BUTTURI 25/05/2005 APD

8 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 25/06/2005 AABBSP

9 LUISA BARROS SIMÕES 01/09/2005 SAC

10 ALLANIS RODRIGUES VIEIRA CAMPOS 03/04/2004 CRT

11 AUDREY LUIZA FARIA SANTOS 21/03/2005 SAC

12 MARIA EDUARDA RODRIGUES 30/01/2004 CIR

13 SOPHYA BISPO HERZOG CHAINÇA 29/06/2004 CRT

9221 Aspirantes - Livre - N1 - 15 e 16 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANA TERESA MANSUR CARDOSO TOFETI 14/10/2003 BPC

9223 Aspirantes - Livre - N1 - 17 e 18 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 BEATRIZ IZZO 19/10/2001 CIR

9255 Aspirantes - Livre - N2 - 09 e 10 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 CAROLINA MILHOMENS 20/06/2008 SAC

2 ISABELA GANDOLFI LANÇA 12/02/2008 BPC

3 MARIA EDUARDA CABRAL SIMÕES 01/04/2009 CRT

9257 Aspirantes - Livre - N2 - 11 e 12 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ANA LARISSA MELO PEDRO 27/07/2006 SAC

2 SOPHIA ISHIHARA GERALDES 21/09/2006 APD

3 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 SPFC

4 BETINA SOLANGE DO NASCIMENTO CARVALHO 14/12/2006 BPC

5 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 SPFC

6 LETÍCIA FURLAN SEVERI 16/04/2007 BPC

7 ISABELA FONTOURA M MOURA 13/07/2007 CRT

8 PIETRA ROZO DE SOUZA 02/06/2006 SAC

9259 Aspirantes - Livre - N2 - 13 e 14 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA FERNANDA ASSIS 20/08/2005 BPC

2 LUISA STAHL 24/10/2004 SAC

3 ANA BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 27/07/2005 CRT

4 ANA CAROLINA GELIN DETTER DE PINA MENDES 02/07/2004 CRT



5 JASMINE ABDALLA MARTINEZ 06/06/2005 SAC

6 BEATRIZ BERNARDO SILVA 16/08/2004 CRT

7 ALICE BARTHOLOMEU DE SOUZA 15/09/2005 BPC

9261 Aspirantes - Livre - N2 - 15 e 16 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 SARA GALERANI 16/07/2002 BPC

9265 Aspirantes - Livre - N2 - 19 a 29 anos - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 NATHALIA DE OLIVEIRA BARRETO BARBOSA 08/04/1995 CRT

2 ALANA BEATRIZ XAVIER 30/10/1999 BPC

3 CIBELE GUERRERO WATANABE 11/11/1989 AABBSP

9320 Aspirantes - Solo Dance - 07 e 08 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 MARIA EDUARDA MANZANO 28/01/2010 CIR

2 LUIZA CUNHA G. REBOUÇAS 08/06/2010 CIR

9330 Aspirantes - Solo Dance - 09 e 10 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ESTELA GRINET 29/08/2009 CIR

2 NICOLE CEBALLOS 27/10/2009 CIR

3 MARIA FERNANDA ANDRADE 03/10/2008 SAC

9340 Aspirantes - Solo Dance - 11 e 12 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 ISABELA FONTOURA M MOURA 13/07/2007 CRT

9350 Aspirantes - Solo Dance - 13 e 14 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 LUISA BARROS SIMÕES 01/09/2005 SAC

2 ANA BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 27/07/2005 CRT

3 ALLANIS RODRIGUES VIEIRA CAMPOS 03/04/2004 CRT

9380 Aspirantes - Solo Dance - 19 a 29 anos

O.S. Atleta Nascimento Clube

1 NATHALIA DE OLIVEIRA BARRETO BARBOSA 08/04/1995 CRT


